
 

Aneks III: 

 

Raportim i të dhënave bazë të shoqërisë 

 Shoqëria e brokerimit/shoqëria e agjentëve 
__________  

 NIPT_______________  
   

 
  

 
1 

Adresa e saktë (kodi postar, qyteti, rruga dhe 
numri) 

  

2 Telefon dhe fax   
3 Adresa E- mail :   
4 Faqe web:    
5 Nr dhe data e licencimit në AMF   
6 Data e regjistrimit në QKR   
7 Aksionerët e shoqërisë   
 
8 Brokerat/agjenët e licencuar që punojnë në emër 

dhe për llogari të shoqërisë 
  

 
 
9 

Të dhëna për policën e sigurimit të përgjegjësisë 
profesionale (bashkëngjitur kopje të saj) 

  

 
10 

Emri i bankës dhe ose degëve të bankave të huaja, 
llogaritë bankare dhe referencat e tyre përkatëse, 
me të cilat operoni 

 

 
11 Garancia financiare  e depozituar në bankë 

(bashkëngjitur kopje të dokumentit të bankës) 
  

 
12 Emri i kompanisë audituese/audituesi i jashtëm    

 

 

 

Vendi dhe data:___________________________    

 

Personi i Autorizuar 

 

Nënshkrimi: 
 


